
ZP- 2441/20           Radom, dn. 16.11.2020  

 

 

      WYKONAWCY 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne, 

do których zastosowanie mają przepisy Rozdziału VI art. 138o  

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) na : 

Świadczenie usług medycznych w zakresie badań lekarskich, pobrań krwi osób 

zatrzymanych dla podległych jednostek KMP/KPP garnizonu mazowieckiego 

Nr spr. 42/20  

 
 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę brutto –  490.208,50  zł 

w rozbiciu na poszczególne zadania: 
 

1.  KMP Płock - 110 787,00 zł 

2.  KPP  Płońsk  -  67.927,00 zł 

3. KMP  Siedlce - 124.813,60  zł 

4.  KMP Ostrołęka -  164.378,40  zł 

5. KPP Sokołów. Podl-  22.302,50 zł 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty w terminie określonym przez Zamawiającego tj. do dnia 

16.11.2020 r.  do godz.10:00 

 

Oferta nr 1  

Mazowiecki Szpital Wojewódzki im. Św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp.zo.o 

Ul. Poniatowskiego 26 

08-110 Siedlce   

Cena: 143 600,00  zł  

Czas przystąpienia do badania – 30 min  

 

 

Oferta Nr 2 

Samodzielny Publiczny Zakład  Opieki Zdrowotnej  w Sokołowie Podlaskim  

08-300 Sokołów Podlaski  

ul. Ks.Bosko 5  

Cena : 25 000,00  zł 

Czas przystąpienia do badania- 20 minut 

 

 

 

 

 



 

 

 

Oferta nr 3 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów  Opieki Zdrowotnej Im. Józefa  Marszałka Józefa  

Piłsudskiego 

ul. Henryka Sienkiewicza 7 

09-100 Płońsk  

Cena: 133 750,00 zł  

Czas przystąpienia do badania – 20 min  

 

 

 

 
Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z  2019 r. poz. 1843) Prawo Zamówień 

Publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Propozycję treści oświadczenia 

stanowi Załącznik nr 7   do  ogłoszenia ) 

 

  

 

 

 

 

 Wz. Ewa Piasta-Grzegorczyk  

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Informacja opublikowana została  na stronie internetowej Zamawiającego w dniu  16.11.2020 

 

 

 



 

 

 


